
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №235 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 235 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10958483 105043
9

Блідар Аліна Миколаївна 123716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

2 11103861 105043
9

Бойко Богдана Олександрівна 121387 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

3 10965741 105043
9

Булавцева Тетяна Андріївна 085601 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 149,000

4 11137241 105043
9

Василенко Тетяна Сергіївна 142394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

5 11558346 105043
9

Вітвіцька Світлана Петрівна 39371260 EP 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

1               /   6



6 11480461 105043
9

Вітюк Юлія Анатоліївна 11561773 MB 09.04.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

7 11102503 105043
9

Гайдиш Юлія Анатоліївна 154021 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 151,000

8 11412988 105043
9

Гісса Марина Сергіївна 133604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 143,000

9 11565017 105043
9

Глушко Марина Анатоліївна 076926 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

10 10959938 105043
9

Говорова Галина Федорівна 145257 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

11 11491469 105043
9

Гринько Наталя Василівна 141238 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

12 11041818 105043
9

Гудзь Алла Сергіївна 30532534 EH 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 154,000

13 11447139 105043
9

Двуйло-Ковбаса Анна Володимирівна 225351 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 141,000

14 11551737 105043
9

Дем`янчук Росіна Василівна 43993169 EP 31.01.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 146,000

15 11520265 105043
9

Деркач Ірина Василівна 37212060 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

16 11089469 105043
9

Добрінова Ірина Леонідівна 088186 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

17 11491464 105043
9

Домчинська Оксана Андріївна 47101650 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 151,000

18 11092059 105043
9

Івахненко Ганна Сергіївна 43344587 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 145,000

19 11341122 105043
9

Іпатенко Оксана Вікторівна 33059352 MK 01.12.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 147,000

20 10971594 105043
9

Ковалюк Ілона Олександрівна 031148 M15 02.07.2015 
Диплом магістра

Початкова освіта 142,000

21 10966777 105043
9

Козій Лариса Василівна 179820 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 149,000

22 11541453 105043
9

Костенко Марина Миколаївна 185850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

23 11020198 105043
9

Кучер Альона Володимирівна 155183 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

2               /   6



24 11449897 105043
9

Лазаренко Юлія Сергіївна 053323 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 144,000

25 11556661 105043
9

Лебідь Олена Анатоліївна 41398405 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

26 11253135 105043
9

Лосєва Сіма Хвічаївна 180270 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

27 10966761 105043
9

Лямзіна Аліна Володимирівна 121341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

28 11428457 105043
9

Мажар Катерина Геннадіївна 084616 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

29 11338186 105043
9

Макідон Антоніна Андріївна 069610 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 146,000

30 11552457 105043
9

Маркова Інна Віталіївна 027350 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 150,000

31 11123596 105043
9

Мельник Оксана Валеріївна 023847 B18 14.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

32 11570779 105043
9

Миколайчук Катерина Сергіївна 39382538 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140,000

33 11603345 105043
9

Михайлова Людмила Іванівна 240415 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 141,000

34 11072136 105043
9

Нєвєрова Олена Василівна 102633 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 146,000

35 11510710 105043
9

Олещенко Надія Федорівна 172264 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

36 11056806 105043
9

Онищук Ольга Віталіївна 180071 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

37 10974151 105043
9

Павлішіна Лариса Петрівна 225148 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 147,000

38 11556664 105043
9

Пахольчак Тетяна Вікторівна 225229 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

39 10986553 105043
9

Прилипко Алла Олександрівна 095446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

40 11046433 105043
9

Радул Ольга Сергіївна 800958 KB 27.06.1985 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 190,000

41 10982963 105043
9

Сорокіна Тетяна Миколаївна 47427753 AP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 143,000

3               /   6



42 11501637 105043
9

Стадниченко Христина Миколаївна 194458 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 150,000

43 11439461 105043
9

Стащенко Тетяна Іванівна 004526 ЛH 29.06.1996 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 146,000

44 11412417 105043
9

Стріюк Марина Валеріївна 095958 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 156,000

45 11557931 105043
9

Чередніченко Марина Іванівна 121427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

46 10967104 105043
9

Шевчук Анастасія Ярославівна 156490 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 147,000

47 11433970 105043
9

Шиханцова Леся Валеріївна 45990499 TM 21.02.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 142,000

48 11457429 105043
9

Шлапаченко Інна Сергіївна 28232052 TE 17.08.2005 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

49 11422276 105043
9

Юрчук Марина Анатоліївна 131206 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

50 11601605 105043
9

Ясельна Аліса Володимирівна 155506 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

4               /   6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 235 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019885 104282
4

Бригадир Людмила Григорівна 005411 M22 10.01.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

170,000

2 11451269 104282
4

Василенко Наталія Романівна 151059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

178,000

3 11198313 104282
4

Довгошея Анастасія Олегівна 182935 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

175,000

5               /   6



4 10977877 104282
4

Домусчи Світлана Василівна 175217 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

181,000

5 10959491 104282
4

Дячук Світлана Олександрівна 105837 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

173,000

6 11452742 104282
4

Зуграва Наталія Василівна 26053000 KB 30.07.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

168,000

7 11451776 104282
4

Колесник Андрій Володимирович 21419168 CK 28.02.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

165,000

8 11450503 104282
4

Кравець Анна Олексіївна 30759379 KB 23.02.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

167,000

9 10980481 104282
4

Маєр Поліна Юріївна 012460 B21 01.03.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

182,000

10 11463230 104282
4

Мельник Ірина Володимирівна 47563262 EP 19.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

171,000

11 11451540 104282
4

Парокінна Діана Василівна 42697924 EP 08.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

165,000

12 11138547 104282
4

Писаренко Світлана Олексіївна 172078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

164,000

6               /   6




